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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K64111401W

2. Emri i subjektit Gazmir Koçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/04/2006

5. Fusha e veprimtarisë Serë lulesh dhe fidana dekorative, tregtim impute bujqesore

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, Rruga Tirana, 
godine 1 kateshe me Nr.pasurie 22/36, zona kadastrale me 
Nr.8572. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Gazmir Koçi
E-Mail: mariokoci@gmail.com  
Telefon: 0694830447  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008429-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/04
/2006

Numri i Vendimit:301, Gjykata:Lushnje
Data e regjistrimit: 26.04.2006 Emri subjektit: Gazmir Koçi Forma ligjore: Person Fizik 
Fusha e veprimtarisë: Sere lulesh. Vendi i ushtrimit të aktivitetit: Lushnje 

Lista e Dokumenteve:
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EL.28.01.08.PF7- (100).pdf

09/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417913-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ford me targ  BZ 1380 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
KTHESA E PLUKUT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436031-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: CN-436031 hapet për të deklaruar numrin e telefonit tek të 
dhënat vullnetare me qëllim që të njoftohen organet tatimore për ndryshimet që ka kryer 
subjekti në QKR.........
Telefon ishte            ("")          u be            ("068 2262979")         

Lista e Dokumenteve:

08/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517556-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses se Drejtorise Rajonale Tatimore Fier, 
Nr.13472/1 Prot, date 12.11.2010. Depozitimi i shkreses se Drejtorise Rajonale Tatimore 
Diber, Nr.1104/1 Prot date 25.02.2011,   me te cilat vertetohet se NUIS( NIPT)-
K64111401W i perket subjektit tregtar, person fizik Gazmir Koçi, subjekt i Drejtorise 
Rajonale Tatimore Fier, Dega e Tatimeve e Taksa e Rrethit Lushnje.
Telefon ishte            ("068 2262979")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Transport pasagjeresh.")          u be            ("Serë lulesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Kthesa e Plukut, Komuna Golem, Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ford me targ  BZ 1380 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554674-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore dhe deklarimi i numrit te 
kontaktit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908E0BDF-A732-4724-BA06-2C8782B1D811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E10469-B713-4B34-A23B-D31904E54BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E92B5A2-BBC5-4889-8275-F24F01DC77F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACF2E16-5E36-447F-A49B-3C051EC03E39
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0694830447")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga Tirana, godine 1 kateshe me Nr.pasurie 22/36, zona 
kadastrale me Nr.8572.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         Kthesa 
e Plukut, Komuna Golem, Lushnje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645312-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Serë lulesh.")          u be            ("Serë lulesh dhe fidana 
dekorative")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115136-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mariokoci@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Serë lulesh dhe fidana dekorative")          u be            ("Serë lulesh 
dhe fidana dekorative, tregtim impute bujqesore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:30/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843139A2-1262-4298-8474-9F9EA6752990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439246D4-868C-42D2-879C-2446B077C452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4690E9CF-2726-402A-BBFA-7B1509C53E62

